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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost.
Håndvask ikøkken er forsynet med sæbe og engangsaftørring.
Virksomheden har redegjort for deres procedure omkring
varemodtagelse, morgenmadsbuffet og nedkøling af fødevarer.
Vejledt om brug af kolde fade/gastrobakker til nedkøling.
Kontrolleret: Temperaturer i køl og frost
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarede 6
rullepølser og 7 hamburgerryg i kølerum i kælder ved 8 grader.
Temperaturkravet er 5 grader. Virksomheden kontaktede straks
en kølemontør og flyttede fødevarerne til et andet kølerum i
virksomheden. Fødevarerne vil blive vurderet inden brug.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
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rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Isterningsmaskine fremtræder snavset med sorte belægninger og skidt i kanter.
Virksomheden oplyser, at isterningerne kasseres og at maskinen rengøres. Blæsere i kølerum fremstår med støv
og skidt. Overflader/håndtag/stikkontakter ved køl og frostdøre fremstår snavsede.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi rettet op - jeg kan godt se det ikke er godt nok.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og nedkøling af fødevarer i 2022. Set afvigelser
og virksomheden har oplyst om deres procedure for tilbagetrækning af fødevarer.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er taget fotos til dokumentation


